
                                                                            

УКРАЇНА

   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                    ІХ   СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  № 1757

16.12.2019                 м. Хуст

Про внесення змін до Програми  
створення та накопичення  міського
матеріального резерву та засобів 
індивідуального захисту органів дихання 
непрацюючого населення  міста Хуст 
на 2016-2020 роки 

        Відповідно до ст.  26  Закону України "Про місцеве  самоврядування  в
Україні", сесія Хустської міської ради

                                          ВИРІШИЛА:   
           

 1. Внести зміни до додатку 2 «Розрахунок виділення із міського бюджету
коштів  на  створення  та  накопичення  міського  матеріального  резерву  для
запобігання  і  ліквідації  наслідків  надзвичайних  ситуацій  техногенного  та
природного  характеру та  надання  термінової  допомоги  постраждалому
населенню на 2016 – 2020 роки» Програми створення та накопичення  міського
матеріального  резерву  та  засобів  індивідуального  захисту  органів  дихання
непрацюючого  населення  міста  Хуст  на  2016-2020  роки»,  затвердженої
рішенням Хустської міської ради  І сесії VII  скликання  від 30.12.2015р. №66
«Про створення та  накопичення  міського матеріального резерву та засобів
індивідуального  захисту  органів  дихання  непрацюючого  населення   міста
Хуст на 2016-2020 роки » (зі змінами)  в частині затвердження видатків на 2020
рік , виклавши в новій редакції згідно з додатком (додається).

2.  Це  рішення  є  невід’ємною частиною до  рішення  Хустської  міської
ради  І  сесії  VII  скликання   від  30.12.2015р.  № 66  «Про  створення  та
накопичення   міського  матеріального  резерву  та  засобів  індивідуального
захисту органів дихання непрацюючого населення  міста Хуст на 2016-2020
роки».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію   з  питань  соціально  -  економічного  розвитку  міста,
планування бюджету та фінансів. 

Міський голова                                                                Володимир КАЩУК




